
SALTO DE LONG. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 27-09-2006 11:00 SALTO DE LONG. ADAPT. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1709 ANA Mª NOTARIO NAVARRO C.D. XABECA 1.12

Resultados: 1 0.91 2 0.90 3 1.12

1700 YOLANDA FLORES OLIVA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.27

Resultados: 1 1.22 2 1.11 3 1.27

1711 ANTONIA ROMERO REDREJO C.D. XABECA 1.37

Resultados: 1 1.37 2 1.08 3 1.36

1559 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 1.40

Resultados: 1 1.40 2 1.13 3 1.26

1595 Mª LUCIANA ZAMORA CARRILLO C.D. ASPRORODA 1.44

Resultados: 1 1.39 2 1.44 3 1.43

1603 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 1.56

Resultados: 1 1.29 2 1.56 3 1.34

1598 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT 1.60

Resultados: 1 1.60 2 1.37 3 1.42

LANZ. PESO ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 27-09-2006 11:00 LANZ. PESO ADAPT. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1733 GERARDO REAL SÁNCHEZ SERRANO C.D. Mª AUXILIADORA 3.84

Resultados: 1 3.76 2 3.84 3 3.06

1587 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 4.81

Resultados: 1 4.81 2 4.60 3 4.60

1683 MANUEL BALLESTEROS BALLESTEROS C.D. INFANTA ELENA 4.93

Resultados: 1 4.11 2 4.21 3 4.93

1593 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA 5.26

Resultados: 1 4.80 2 5.26 3 5.20

1573 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 5.96

Resultados: 1 4.52 2 4.32 3 5.96

1719 GREGORIO ROJAS VILLASECA C.D. XABECA 6.01

Resultados: 1 4.91 2 6.01 3 5.70

1552 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO 6.22

Resultados: 1 5.96 2 6.22 3 6.13

1611 JAVIER SAUCEDO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA 6.57

Resultados: 1 5.95 2 6.48 3 6.57

1663 MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ CALVO DE MORA C.D. FUENTE AGRIA 7.30

Resultados: 1 5.59 2 6.51 3 7.30



100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 01-04-2006 11:00 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1608 4 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 0.13.50

1675 6 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA 0.14.60

1544 5 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES 0.17.60

1544 5 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI 0.17.60

1691 3 JOSÉ JUAN QUIÑONES MANZANARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.18.10

1557 2 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 0.20.80

1592 1 JOSÉ JOAQUÍN GONZÁLEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA N.P.

100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 01-04-2006 11:05 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1625 4 JUAN RAMÓN FERNÁNDEZ VICARIO C.D. CORRECAMINOS 0.13.90

1657 2 JUAN CARLOS ARAGÓN FERNÁNDEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.14.20

1539 3 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMOC.D. AMAFI 0.18.40

1554 5 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.18.90

1698 1 RICHARD DONADLD PULPÓN RAMÍREZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.19.20

1582 6 MIGUEL ANGEL BLANCO MARTÍNEZ C.D. ASPRODETA 0.20.70

100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 01-04-2006 11:10 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1624 2 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 0.14.20

1574 4 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.15.10

1626 1 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS 0.16.50

1551 3 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 0.18.40

1551 3 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 0.18.40

1633 5 CARLOS ANTONIO MENA MORENO C.D. EL CASTELLAR 0.19.90



100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 01-04-2006 11:15 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1737 1 JULIÁN OLIVA RAMOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.14.60

1619 4 RAMÓN ANTONIO MURCIA VILLAFUERTE C.D. CALATRAVA 0.15.70

1506 2 JUAN CARLOS ROJO LEÓN C.D. PUERTA DEL VINO 0.16.00

1699 3 VICENTE REINOSA FERNÁNDEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.17.50

1553 5 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO N.P.

1553 5 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO N.P.

100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 01-04-2006 11:20 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 5

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1739 6 MIGUEL RODRÍGUEZ GALERA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.14.70

1726 5 VICENTE FUENTES TORRES C.D. XABECA 0.15.00

1668 1 NICOLÁS LIMÓN JIMÉNEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.15.30

1712 4 ANTONIO FERNÁNDEZ CABRERA C.D. XABECA 0.16.80

1517 2 VICTOR MANUEL SANCHEZ PATON C.D. PUERTA DEL VINO 0.17.70

1514 3 PABLO ABAD GALÁN C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 01-04-2006 11:25 100 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 6

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1679 6 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA 0.14.50

1713 5 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 0.15.30

2 CARLOS YÉBENES LÓPEZ C.D. ASPRODETA 0.17.00

1578 4 CARLOS LOZANO SÁNCHEZ C.D. ASPRODETA 0.18.00

1540 1 JUAN GABRIEL IZQUIERDO GÓMEZ DE LA TORRE C.D. AMAFI 0.20.60

1651 3 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR N.P.



100 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 01-04-2006 11:30 100 M. COMP. ABS. FEM. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1511 4 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO 0.18.40

1616 2 MARTA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. CALATRAVA 0.18.70

1634 5 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.20.00

1523 1 ARCANGEL ZAPATA FERNÁNDEZ C.D. AFAMIT 0.23.10

1529 6 Mª JOSÉ ZAMARRA SIERRA C.D. AFAMIT 0.24.40

1577 3 ANA BELÉN BELVÍS RODRÍGUEZ C.D. ASPRODETA N.P.

100 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 01-04-2006 11:35 100 M. COMP. ABS. FEM. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1623 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 0.16.40

1605 6 ANTONIA MAXIA IZQUIERDO C.D. SEA COMO SEA 0.18.00

1572 1 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 0.18.30

1538 3 ISABEL MUÑOZ MUÑOZ C.D. AMAFI 0.18.70

1629 2 Mª PRADO MOLINA RAMOS C.D. CORRECAMINOS 0.20.00

1648 5 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR N.P.

100 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 01-04-2006 11:40 100 M. COMP. ABS. FEM. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1622 4 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS 0.17.70

1688 2 ALICIA FERNÁNDEZ SAMPER C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.18.00

1542 1 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI 0.21.10

1549 3 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.21.80

1521 5 ANA BELÉN GABALDÓN MUÑOZ C.D. AFAMIT 0.31.30



SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 01-04-2006 11:45 SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1659 JOSÉ MANUEL ADÁN RODRÍGUEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.21

Resultados: 1 0.20 2 0.21 3 0.11

1532 ROCÍO DÍAZ ARQUERO C.D. AFAMIT 0.31

Resultados: 1 0.29 2 0.31 3 0.21

1591 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA 0.36

Resultados: 1 0.19 2 0.36 3 0.25

1596 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 0.5

Resultados: 1 0.5 2 0.15 3 0.20

1665 Mª JOSÉ ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 0.94

Resultados: 1 0.79 2 0.90 3 0.94

1630 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 1.06

Resultados: 1 1.06 2 0.86 3 0.99

1653 ANA BELÉN GONZÁLEZ CABALLERO C.D. FUENTE AGRIA NP

Resultados: 1 NP 2 3

1716 DIEGO DE LA CRUZ RODRIGO C.D. XABECA NP

Resultados: 1 NP 2 3

1553 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO NP

Resultados: 1 NP 2 3

1553 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO NP

Resultados: 1 NP 2 3

LANZ. JABALINA. HABILIDADES DEPORTIVAS II G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 01-04-2006 11:45 LANZ. JABALINA. HABILIDADES DEPORTIVAS II SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1696 Mª JOSE FARRERA PALOMINO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.15

Resultados: 1 1.05 2 2.15 3 1.95

1564 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 3.35

Resultados: 1 3.35 2 3.00 3 1.77

1652 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR 3.36

Resultados: 1 3.10 2 3.36 3 2.96

1513 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO 4.45

Resultados: 1 2.70 2 4.45 3 4.10

1681 LAUREANA CUESTA MORCILLO C.D. INFANTA ELENA 4.72

Resultados: 1 4.00 2 4.25 3 4.72

1667 Mª VICTORIA TORIL FERNÁNDEZ C.D. FUENTE AGRIA NP

Resultados: 1 NP 2 3



LANZ. SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS III G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 01-04-2006 11:45 LANZ. SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS III SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1730 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 2.93

Resultados: 1 1.92 2 2.93 3 2.92

1732 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.36

Resultados: 1 2.63 2 3.36 3 1.22

1743 SILVIA RUBIO MOLINA C.D. Mª AUXILIADORA 3.69

Resultados: 1 3.04 2 2.70 3 3.69

1727 ÁLVARO PEREIRA MORENO C.D. Mª AUXILIADORA 4.19

Resultados: 1 3.84 2 1.98 3 4.19

1555 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 5.04

Resultados: 1 2.05 2 3.38 3 5.04

1685 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA 5.42

Resultados: 1 4.28 2 4.26 3 5.42

1677 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA 8.83

Resultados: 1 4.80 2 3.83 3 8.83

LANZ. DISCO COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 01-04-2006 11:45 LANZ. DISCO COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1640 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR

Resultados: 1 2 3

1528 MARCOS ANTONIO LÓPEZ GARCÍA C.D. AFAMIT 10.13

Resultados: 1 9.15 2 10.13 3 8.84

1633 CARLOS ANTONIO MENA MORENO C.D. EL CASTELLAR 10.66

Resultados: 1 2 10.66 3 10.47

1606 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA 11.39

Resultados: 1 10.08 2 3 11.39

1536 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 13.05

Resultados: 1 13.05 2 11.54 3

1503 ANTONIO MOLINA SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 13.36

Resultados: 1 2 11.17 3 13.36

1534 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 5.69

Resultados: 1 3.51 2 5.69 3 4.63

1574 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 7.75

Resultados: 1 7.75 2 3

1517 VICTOR MANUEL SANCHEZ PATON C.D. PUERTA DEL VINO 9.51

Resultados: 1 8.84 2 9.51 3 8.90

1505 EUGENIO CALVILLO MARTÍNEZ C.D. PUERTA DEL VINO 9.95



Resultados: 1 8.94 2 9.46 3 9.95

SALTO ALTURA COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 01-04-2006 11:45 SALTO ALTURA COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1706 MÁXIMO AYALA GARRIDO C.D. SAN GINES 1.10

1668 NICOLÁS LIMÓN JIMÉNEZ C.D. FUENTE AGRIA 1.18

SALTO ALTURA COMP ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 01-04-2006 11:45 SALTO ALTURA COMP ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1687 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 1.48

80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 01-04-2006 11:55 80 M. ADAPT. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1613 3 JOSÉ CUBERO RUIZ-CALERO C.D. CALATRAVA 0.13.20

1589 6 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA 0.14.00

1719 1 GREGORIO ROJAS VILLASECA C.D. XABECA 0.15.90

1655 5 ANSELMO SEGURA MORENA C.D. FUENTE AGRIA 0.16.30

1637 2 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 0.22.00

1607 4 FELIPE LÓPEZ-SERRANO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA DESC. ()

80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 01-04-2006 12:00 80 M. ADAPT. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1643 6 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR 0.13.20

1673 5 VICTOR MIGUEL TORRES GIL C.D. FUENTE AGRIA 0.14.80

1664 1 MIGUEL ÁNGEL SEGURA MORENA C.D. FUENTE AGRIA 0.15.50

1649 2 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR 0.16.90

1729 3 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 0.17.60

1571 4 LORENZO RUZ JIMÉNEZ C.D. APANAS TOLEDO N.P.



80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 01-04-2006 12:05 80 M. ADAPT. MASC. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1683 2 MANUEL BALLESTEROS BALLESTEROS C.D. INFANTA ELENA 0.14.90

1615 1 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA 0.16.30

1573 4 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 0.17.70

1552 6 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO 0.18.40

1562 5 PABLO MARISCAL MARISCAL C.D. APACE TOLEDO 0.18.90

1570 3 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 0.19.90

80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 01-04-2006 12:10 80 M. ADAPT. MASC. SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1663 2 MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ CALVO DE MORA C.D. FUENTE AGRIA 0.13.50

1597 6 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 0.14.00

1587 5 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA 0.16.70

1715 3 CARLOS BLASCO NICOLÁS C.D. XABECA 0.17.00

1563 4 SERGIO GARCÍA ASPERILLA C.D. APACE TOLEDO 0.17.40

1563 4 SERGIO GARCÍA ASPERILLA C.D. APACE TOLEDO 0.17.40

1670 1 RAMÓN MARTÍN LÓPEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.17.70

80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 01-04-2006 12:15 80 M. ADAPT. MASC. SERIE 5

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1678 2 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA 0.14.20

1733 3 GERARDO REAL SÁNCHEZ SERRANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.16.30

1556 4 JUAN CALLAVA DÍAZ C.D. APACE TOLEDO 0.17.50

1575 1 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO DESC. ()



80 M. COMP. INF. MIXTO G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 01-04-2006 12:15 80 M. COMP. INF. MIXTO FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1518 6 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 0.16.70

1731 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.17.20

1731 5 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. Mª AUXILIADORA 0.17.20

80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 01-04-2006 12:20 80 M. ADAPT. FEM. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1598 4 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT 0.16.00

1714 6 BLANCA PALOMA REINA PAZ C.D. XABECA 0.16.20

1561 3 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.18.70

1565 2 ALICIA MARTÍNEZ CARROBLES C.D. APANAS TOLEDO 0.21.00

1632 5 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 0.25.10

1656 1 ANTONIA POYATOS MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 0.30.90

80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 01-04-2006 12:25 80 M. ADAPT. FEM. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1560 4 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO 0.16.70

1738 2 MARÍA FERNÁNDEZ BRAVO RICO C.D. Mª AUXILIADORA 0.19.20

1512 1 Mª JOSÉ PASCUAL MARTÍN C.D. PUERTA DEL VINO 0.19.90

1638 5 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.23.70

1684 6 Mª ÁNGELES CLEMENTE SÁNCHEZ C.D. INFANTA ELENA 0.24.60

1676 3 ANA ISABEL PULIDO MORA C.D. INFANTA ELENA N.P.



80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 01-04-2006 12:30 80 M. ADAPT. FEM. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1742 2 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.16.00

1697 3 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ ORTUÑO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.18.50

1599 4 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT 0.19.50

1584 6 Mª ÁNGELES MOYA MENDO C.D. ASPRODETA 0.23.90

1543 5 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 0.29.70

1740 1 MIRIAM FERNÁNDEZ ESPINOSA C.D. LOS DELFINES N.P.

80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 01-04-2006 12:35 80 M. ADAPT. FEM. SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1700 4 YOLANDA FLORES OLIVA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.16.40

1588 2 EMILIA ESPADA LÓPEZ C.D. ASPRORODA 0.17.10

1603 6 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 0.17.80

1510 3 Mª ISABEL HERNÁN TARAZAGA C.D. PUERTA DEL VINO 0.18.60

1509 5 Mª CARMEN QUINTANA CARRERO C.D. PUERTA DEL VINO 0.21.70

80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 01-04-2006 12:40 80 M. ADAPT. FEM. SERIE 5

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1595 4 Mª LUCIANA ZAMORA CARRILLO C.D. ASPRORODA 0.17.30

1711 5 ANTONIA ROMERO REDREJO C.D. XABECA 0.19.40

1741 6 NOELIA ALMENDROS OROPESA C.D. Mª AUXILIADORA 0.19.60

1689 2 ISABEL LOZANO MORA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.20.70

1680 3 LAURA JIMÉNEZ JÉREZ C.D. INFANTA ELENA 0.22.20



SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 01-04-2006 12:45 SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1531 Mª PILAR RUIZ ZARCEÑO C.D. AFAMIT 0.22

Resultados: 1 0.17 2 0.20 3 0.22

1735 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 0.45

Resultados: 1 0.40 2 0.22 3 0.45

1710 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA 0.75

Resultados: 1 0.50 2 0.75 3 0.65

1641 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 0.80

Resultados: 1 0.62 2 0.80 3 0.75

1702 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES 0.84

Resultados: 1 0.63 2 0.84 3 0.56

1682 LORENZA MORCILLO GONZÁLEZ C.D. INFANTA ELENA 0.91

Resultados: 1 0.78 2 0.87 3 0.91

1661 JULIÁN ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 0.93

Resultados: 1 0.93 2 0.80 3 0.57

1645 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1.05

Resultados: 1 1.02 2 1.05 3 1.00

1672 SERGIO GIL MOREJUDO C.D. FUENTE AGRIA 1.09

Resultados: 1 1.04 2 1.09 3 1.06

SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 01-04-2006 12:45 SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1639 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.58

Resultados: 1 0.58 2 0.43 3 0.48

1522 ÁNGELES DE LOS RÍOS GARCÍA C.D. AFAMIT 0.67

Resultados: 1 0.67 2 0.64 3 0.62

1671 SARA SÁNCHEZ MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 0.68

Resultados: 1 0.58 2 0.46 3 0.68

1669 RAFAEL FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. FUENTE AGRIA 1.04

Resultados: 1 0.80 2 0.90 3 1.04

1654 ANA Mª ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 1.17

Resultados: 1 1.17 2 1.05 3 1.17

1594 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA 1.20

Resultados: 1 1.03 2 1.20 3 1.13

1724 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 1.24

Resultados: 1 1.23 2 1.24 3 1.08

1658 JOSÉ LUIS JORQUERA SÁNCHEZ C.D. FUENTE AGRIA 1.52



Resultados: 1 1.32 2 1.41 3 1.52

1516 SACRAMENTO MOTA RUIZ C.D. PUERTA DEL VINO NP

Resultados: 1 NP 2 3

SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 01-04-2006 12:45 SALTO LONGITUD. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1647 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 0.32

Resultados: 1 0.32 2 0.21 3 0.20

1721 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA 0.65

Resultados: 1 0.65 2 0.62 3 0.60

1693 JOSÉ RUBIO SERRANO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.65

Resultados: 1 0.53 2 0.65 3 0.56

1546 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.69

Resultados: 1 0.69 2 0.48 3 0.68

1666 Mª REYES RUIZ GARRIDO C.D. FUENTE AGRIA 0.75

Resultados: 1 0.68 2 0.72 3 0.75

1705 JOSÉ ANTONIO ABELLÁN NAVARRO C.D. SAN GINES 0.81

Resultados: 1 0.81 2 0.54 3 0.71

1662 LUIS SANTIAGO ALARCÓN MARTÍN C.D. FUENTE AGRIA 0.98

Resultados: 1 0.50 2 0.52 3 0.98

1660 JOSE MANUEL SERENO MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 1.00

Resultados: 1 1.00 2 0.88 3 1.00

1718 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 1.02

Resultados: 1 1.02 2 0.72 3 0.71

LANZ. JABALINA. HABILIDADES DEPORTIVAS II G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 01-04-2006 12:45 LANZ. JABALINA. HABILIDADES DEPORTIVAS II SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1728 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 1.50

Resultados: 1 1.50 2 1.00 3 0.50

1717 EMILIO RODRÍGUEZ LASTRA C.D. XABECA 4.50

Resultados: 1 3.40 2 4.20 3 4.50

1635 CRISTINA CANA MENA C.D. EL CASTELLAR 4.60

Resultados: 1 2.80 2 4.60 3 4.10

1567 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.90

Resultados: 1 4.20 2 4.70 3 4.90

1674 VICTOR MOLINA JURADO C.D. FUENTE AGRIA 5.00

Resultados: 1 2.20 2 1.50 3 5.00

1508 MIGUEL ÁNGEL DONADO UTRERA C.D. PUERTA DEL VINO 5.60

Resultados: 1 3.40 2 5.60 3 2.80

1504 CONSOLACIÓN MATEOS SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 6.80

Resultados: 1 4.40 2 4.80 3 6.80



LANZ. PESO COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 01-04-2006 12:45 LANZ. PESO COMP. ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1521 ANA BELÉN GABALDÓN MUÑOZ C.D. AFAMIT 3.10

Resultados: 1 2.64 2 2.74 3 3.10

1515 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO 3.28

Resultados: 1 2 2.98 3 3.28

1520 ALEJANDRA GONZÁLEZ PARRA C.D. AFAMIT 3.35

Resultados: 1 3.35 2 3 3.31

1627 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 4.49

Resultados: 1 4.43 2 3.72 3 4.49

1541 JUANA VARGAS RUIZ C.D. AMAFI 4.53

Resultados: 1 3.87 2 4.53 3 3.83

1549 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 4.54

Resultados: 1 4.32 2 4.54 3

1533 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES 5.67

Resultados: 1 4.89 2 5.67 3 5.49

1725 Mª VICTORIA MONTES AVILERO C.D. XABECA 5.80

Resultados: 1 5.80 2 5.38 3 5.19

1511 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO 5.97

Resultados: 1 5.89 2 5.42 3 5.97

1577 ANA BELÉN BELVÍS RODRÍGUEZ C.D. ASPRODETA NP

Resultados: 1 NP 2 3



LANZ. JABALINA COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 01-04-2006 12:45 LANZ. JABALINA COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1540 JUAN GABRIEL IZQUIERDO GÓMEZ DE LA TORRE C.D. AMAFI 10.14

Resultados: 1 2 8.62 3 10.14

1691 JOSÉ JUAN QUIÑONES MANZANARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 12.85

Resultados: 1 12.85 2 12.20 3 12.64

1694 JUAN ANDRÉS CASTELLANOS CABEZA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 13.31

Resultados: 1 10.10 2 3 13.31

1650 RICARDO DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ C.D. EL CASTELLAR 13.64

Resultados: 1 13.64 2 12.80 3 12.20

1569 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 25.88

Resultados: 1 22.17 2 23.10 3 25.88

1534 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 7.48

Resultados: 1 2 7.48 3

1536 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 7.77

Resultados: 1 2 7.77 3 6.38

1507 JUAN VICENTE LÓPEZ SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO NP

Resultados: 1 NP 2 3

1651 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR NULOS

Resultados: 1 NULOS 2 3

80 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 01-04-2006 12:55 80 M. COMP. SEN. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1585 4 ANDRÉS PARREÑO SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.12.70

1692 2 JOSÉ MIGUEL VELA GÓMEZ-DE LA CUEVA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.15.30

1502 3 ALFONSO GARCÍA GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 0.16.80

1526 6 JUAN CARLOS GONZÁLEZ MARTÍNEZ C.D. AFAMIT 0.17.10

1720 5 JOSÉ CABANILLAS SÁNCHEZ C.D. XABECA 0.17.80



80 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 01-04-2006 13:00 80 M. COMP. SEN. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1579 5 EUGENIO MORALES BEJERANO C.D. ASPRODETA 0.14.10

1631 4 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR 0.14.30

1621 3 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS 0.14.60

1537 2 GREGORIO FRESCO GARRO C.D. AMAFI 0.15.20

1690 6 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ GONZÁLEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.16.00

80 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 01-04-2006 13:05 80 M. COMP. SEN. MASC. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1602 2 MARCELINO FERNÁNDEZ CASTELLANOS C.D. ASPROSPORT 0.11.20

1646 5 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 0.12.00

1723 4 LEANDRO MONTES AGUADO C.D. XABECA 0.13.40

1722 3 JULIÁN NAHARRO OLIVER C.D. XABECA 0.19.60

80 M. COMP. SEN. FEM. G1 Mujeres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 01-04-2006 13:10 80 M. COMP. SEN. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1708 4 OBDULIA ORTIGOSA BOLAÑOS C.D. SAN GINES 0.19.80

1636 5 CRISTINA FORTUNA CRUZ C.D. EL CASTELLAR 0.27.60

1530 3 Mª LOURDES ALBERCA GARCÍA C.D. AFAMIT 0.28.50

400 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

36 01-04-2006 13:15 400 M. COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1644 3 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 1.07.30

1558 2 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 1.08.60

1583 5 MIGUEL ÁNGEL MENCÍAS FERNÁNDEZ C.D. ASPRODETA 1.22.70



400 M. COMP. FEM. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 01-04-2006 13:20 400 M. COMP. FEM. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1576 3 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 1.35.20

1538 5 ISABEL MUÑOZ MUÑOZ C.D. AMAFI 1.56.20

1519 4 ÁGUEDA Mª URBANOS CAMPANERO C.D. AFAMIT 2.25.60

LANZ. PESO ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

38 01-04-2006 16:30 LANZ. PESO ADAPT. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1586 DAVID PÉREZ SÁNCHEZ C.D. ASPRORODA 2.63

Resultados: 1 2.63 2 2.13 3 1.94

1715 CARLOS BLASCO NICOLÁS C.D. XABECA 3.69

Resultados: 1 3.58 2 3.55 3 3.69

1649 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR 3.74

Resultados: 1 3.65 2 3.20 3 3.74

1729 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 3.78

Resultados: 1 3.47 2 3.67 3 3.78

1547 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 5.28

Resultados: 1 2 5.28 3 5.02

1670 RAMÓN MARTÍN LÓPEZ C.D. FUENTE AGRIA 5.83

Resultados: 1 4.40 2 5.54 3 5.83

1563 SERGIO GARCÍA ASPERILLA C.D. APACE TOLEDO 6.38

Resultados: 1 5.94 2 5.57 3 6.38

1563 SERGIO GARCÍA ASPERILLA C.D. APACE TOLEDO 6.38

Resultados: 1 5.94 2 5.57 3 6.38

1678 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA 6.75

Resultados: 1 2 6.62 3 6.75

1597 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 7.60

Resultados: 1 7.47 2 7.60 3 7.02

1571 LORENZO RUZ JIMÉNEZ C.D. APANAS TOLEDO NP

Resultados: 1 NP 2 3



SALTO LONGITUD COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 01-04-2006 16:30 SALTO LONGITUD COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1642 JESÚS IZQUIERDO OJERO C.D. EL CASTELLAR 1.96

Resultados: 1 0.83 2 1.76 3 1.96

1737 JULIÁN OLIVA RAMOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.23

Resultados: 1 2.16 2 2.18 3 2.23

1501 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 2.49

Resultados: 1 1.96 2 2.49 3 1.69

1524 FRANCISCO JAVIER HONTANA TORREMOCHA C.D. AFAMIT 2.96

Resultados: 1 2.76 2 2.85 3 2.96

1527 JUAN JOSÉ BEAS PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 3.03

Resultados: 1 3.03 2 2.80 3 2.82

1592 JOSÉ JOAQUÍN GONZÁLEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 3.05

Resultados: 1 3.04 2 3.05 3 2.64

1617 MIGUEL ANGEL TURRILLO CANO C.D. CALATRAVA 3.39

Resultados: 1 3.39 2 3.20 3 3.07

1739 MIGUEL RODRÍGUEZ GALERA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.45

Resultados: 1 3.45 2 3.44 3 3.39

1609 FRANCISCO MOLINA GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 3.50

Resultados: 1 2.28 2 3.19 3 3.50

1624 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 3.93

Resultados: 1 3.93 2 3.53 3 3.75

1644 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 4.11

Resultados: 1 3.50 2 3.97 3 4.11

SALTO LONGITUD COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 01-04-2006 16:30 SALTO LONGITUD COMP. SEN. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1568 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.67

Resultados: 1 0.67 2 0.62 3 0.51

1628 ALEJANDRO ESQUINAS ESQUINAS C.D. EL CASTELLAR 2.05

Resultados: 1 1.45 2 2.05 3 1.89

1525 FCO. JAVIER TORRECILLA BOTIJA C.D. AFAMIT 2.29

Resultados: 1 2.14 2 2.08 3 2.29

1646 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 2.44

Resultados: 1 2.13 2 2.44 3 2.23

1585 ANDRÉS PARREÑO SIMARRO C.D. ASPRORODA 2.74

Resultados: 1 2.72 2 2.74 3 2.22

1600 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 2.78



Resultados: 1 2.78 2 2.52 3 1.96

LANZ. JABALINA COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 01-04-2006 16:30 LANZ. JABALINA COMP. ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1533 BEATRIZ GERARDO ALCAIDE C.D. SAN GINES 10.75

Resultados: 1 2 10.08 3 10.75

1541 JUANA VARGAS RUIZ C.D. AMAFI 4.68

Resultados: 1 4.68 2 4.04 3

1634 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 7.13

Resultados: 1 5.98 2 5.44 3 7.13

1648 Mª TERESA MAYORGA SÁNCHEZ C.D. EL CASTELLAR 7.84

Resultados: 1 2 6.76 3 7.84

1535 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 8.23

Resultados: 1 8.23 2 6.28 3 6.98

60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 01-04-2006 17:00 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1669 5 RAFAEL FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. FUENTE AGRIA 0.09.40

1594 2 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA 0.09.81

1662 4 LUIS SANTIAGO ALARCÓN MARTÍN C.D. FUENTE AGRIA 0.11.50

1647 3 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 0.21.80

1553 1 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 0.39.90

1553 1 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 0.39.90

1716 6 DIEGO DE LA CRUZ RODRIGO C.D. XABECA NP

60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 01-04-2006 17:05 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1639 5 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.13.00

1718 6 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 0.14.60

1546 1 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.15.20

1653 2 ANA BELÉN GONZÁLEZ CABALLERO C.D. FUENTE AGRIA 0.17.30

1654 3 ANA Mª ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 0.18.40

1522 4 ÁNGELES DE LOS RÍOS GARCÍA C.D. AFAMIT 0.40.70



60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 01-04-2006 17:10 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1658 4 JOSÉ LUIS JORQUERA SÁNCHEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.10.50

1645 2 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 0.13.00

1721 5 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA 0.13.50

1532 1 ROCÍO DÍAZ ARQUERO C.D. AFAMIT 0.17.40

1735 6 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 0.25.90

1672 3 SERGIO GIL MOREJUDO C.D. FUENTE AGRIA NP

60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 01-04-2006 17:15 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1661 5 JULIÁN ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 0.13.30

1705 6 JOSÉ ANTONIO ABELLÁN NAVARRO C.D. SAN GINES 0.13.50

1666 4 Mª REYES RUIZ GARRIDO C.D. FUENTE AGRIA 0.15.50

1671 3 SARA SÁNCHEZ MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 0.17.60

1641 2 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 0.21.00

1596 1 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 0.21.20

60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 01-04-2006 17:20 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 5

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1724 5 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 0.12.60

1693 4 JOSÉ RUBIO SERRANO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.13.60

1702 2 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES 0.16.70

1630 1 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 0.16.90

1659 3 JOSÉ MANUEL ADÁN RODRÍGUEZ C.D. FUENTE AGRIA 0.19.10

1665 6 Mª JOSÉ ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 0.19.40



60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 01-04-2006 17:25 60 M. LISOS. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 6

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1682 3 LORENZA MORCILLO GONZÁLEZ C.D. INFANTA ELENA 0.13.30

1660 4 JOSE MANUEL SERENO MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 0.14.90

1591 5 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA 0.18.20

1710 6 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA 0.19.00

1531 2 Mª PILAR RUIZ ZARCEÑO C.D. AFAMIT 0.24.80

1516 1 SACRAMENTO MOTA RUIZ C.D. PUERTA DEL VINO NP

300 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 01-04-2006 17:30 300 M. COMP. SEN. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1602 3 MARCELINO FERNÁNDEZ CASTELLANOS C.D. ASPROSPORT 0.48.20

1568 4 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.07.00

1525 5 FCO. JAVIER TORRECILLA BOTIJA C.D. AFAMIT 1.22.40

300 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 01-04-2006 17:35 300 M. ADAPT. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1550 5 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 1.04.20

1590 6 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA 1.18.80

1570 4 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 1.23.80

1701 2 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 1.26.90

1575 1 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO DESC. ()

300 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

50 01-04-2006 17:40 300 M. ADAPT. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1599 4 ESTEFANÍA GÁMEZ RUIZ C.D. ASPROSPORT 1.29.00

1680 5 LAURA JIMÉNEZ JÉREZ C.D. INFANTA ELENA 1.54.90

1676 3 ANA ISABEL PULIDO MORA C.D. INFANTA ELENA NP



LANZ. PESO FEM. ADAPT. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 01-04-2006 17:50 LANZ. PESO FEM. ADAPT. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1697 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ ORTUÑO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.92

Resultados: 1 2.65 2 2.92 3 2.90

1512 Mª JOSÉ PASCUAL MARTÍN C.D. PUERTA DEL VINO 3.05

Resultados: 1 2.72 2 3.05 3 2.55

1709 ANA Mª NOTARIO NAVARRO C.D. XABECA 3.14

Resultados: 1 2.89 2 3.04 3 3.14

1510 Mª ISABEL HERNÁN TARAZAGA C.D. PUERTA DEL VINO 3.21

Resultados: 1 2.86 2 3.10 3 3.21

1738 MARÍA FERNÁNDEZ BRAVO RICO C.D. Mª AUXILIADORA 3.29

Resultados: 1 3.02 2 3.29 3 3.21

1741 NOELIA ALMENDROS OROPESA C.D. Mª AUXILIADORA 3.30

Resultados: 1 3.10 2 3.30 3 2.64

1543 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 4.04

Resultados: 1 2 4.04 3 3.80

1632 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 4.25

Resultados: 1 3.58 2 3.16 3 4.25

1560 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO 4.31

Resultados: 1 4.29 2 3 4.31

1584 Mª ÁNGELES MOYA MENDO C.D. ASPRODETA 4.51

Resultados: 1 3.90 2 3.30 3 4.51

1618 NATALIA RODRÍGUEZ GARRIDO C.D. CALATRAVA 4.77

Resultados: 1 2 4.39 3 4.77

1561 Mª JOSÉ FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 5.16

Resultados: 1 4.88 2 4.61 3 5.16

1588 EMILIA ESPADA LÓPEZ C.D. ASPRORODA 5.53

Resultados: 1 5.53 2 5.46 3 5.28



SALTO LONGITUD ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 01-04-2006 17:50 SALTO LONGITUD ADAPT. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1547 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 0.80

Resultados: 1 0.80 2 0.71 3 0.67

1701 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 0.90

Resultados: 1 0.84 2 0.77 3 0.90

1586 DAVID PÉREZ SÁNCHEZ C.D. ASPRORODA 1.10

Resultados: 1 0.89 2 1.10 3

1556 JUAN CALLAVA DÍAZ C.D. APACE TOLEDO 1.34

Resultados: 1 2 1.32 3 1.34

1673 VICTOR MIGUEL TORRES GIL C.D. FUENTE AGRIA 1.39

Resultados: 1 1.39 2 1.30 3 1.36

1589 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA 1.47

Resultados: 1 1.42 2 0.82 3 1.47

1655 ANSELMO SEGURA MORENA C.D. FUENTE AGRIA 1.54

Resultados: 1 1.41 2 1.36 3 1.54

1613 JOSÉ CUBERO RUIZ-CALERO C.D. CALATRAVA 1.75

Resultados: 1 1.30 2 1.50 3 1.75

1736 JAVIER PRADILLO MARTÍNEZ C.D. Mª AUXILIADORA 2.32

Resultados: 1 1.97 2 1.79 3 2.32

1643 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR DESC. ()

Resultados: 1 2 3

200 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 27-09-2006 17:50 200 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1625 4 JUAN RAMÓN FERNÁNDEZ VICARIO C.D. CORRECAMINOS 0.29.70

1675 6 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA 0.30.90

1620 3 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA 0.31.80

1617 1 MIGUEL ANGEL TURRILLO CANO C.D. CALATRAVA 0.32.70

1712 5 ANTONIO FERNÁNDEZ CABRERA C.D. XABECA 0.37.50

1503 2 ANTONIO MOLINA SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 0.39.90



200 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 01-04-2006 17:55 200 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1566 1 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.28.20

1726 4 VICENTE FUENTES TORRES C.D. XABECA 0.31.80

1650 3 RICARDO DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ C.D. EL CASTELLAR 0.37.20

1501 2 AGUSTÍN SÁNCHEZ GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 0.37.40

1642 5 JESÚS IZQUIERDO OJERO C.D. EL CASTELLAR N.P.

1545 6 ALBERTO LÓPEZ DEL CERRO C.D. APACE TOLEDO DESC. ()

1545 6 ALBERTO LÓPEZ DEL CERRO C.D. APACE TOLEDO DESC. ()

200 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

55 01-04-2006 18:00 200 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1699 3 VICENTE REINOSA FERNÁNDEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.36.40

1581 6 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ MILLÁN C.D. ASPRODETA 0.38.70

1581 6 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ MILLÁN C.D. ASPRODETA 0.38.70

1640 2 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR 0.41.20

200 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

56 01-04-2006 18:05 200 M. COMP. ABS. MASC. SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1679 6 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA 0.30.80

1713 5 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 0.31.10

1583 4 MIGUEL ÁNGEL MENCÍAS FERNÁNDEZ C.D. ASPRODETA 0.34.20

3 CARLOS YÉBENES LÓPEZ C.D. ASPRODETA 0.37.50

1554 2 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.41.10



200 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

57 01-04-2006 18:10 200 M. COMP. ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1707 2 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 0.39.40

1572 3 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 0.40.60

1520 4 ALEJANDRA GONZÁLEZ PARRA C.D. AFAMIT 0.41.20

1576 5 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO DESC. ()

50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

58 01-04-2006 18:15 50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1508 2 MIGUEL ÁNGEL DONADO UTRERA C.D. PUERTA DEL VINO

1513 3 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO

1635 4 CRISTINA CANA MENA C.D. EL CASTELLAR

1674 5 VICTOR MOLINA JURADO C.D. FUENTE AGRIA

1681 6 LAUREANA CUESTA MORCILLO C.D. INFANTA ELENA

50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

59 01-04-2006 18:20 50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1728 2 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA

1564 3 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO

1652 4 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR

1696 5 Mª JOSE FARRERA PALOMINO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

60 01-04-2006 18:25 50 M. HABILIDADES DEPORTIVAS II SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1504 2 CONSOLACIÓN MATEOS SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO

1717 3 EMILIO RODRÍGUEZ LASTRA C.D. XABECA

1567 4 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO

1667 5 Mª VICTORIA TORIL FERNÁNDEZ C.D. FUENTE AGRIA



LANZ. PESO FEM. ADAPT. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

61 01-04-2006 18:40 LANZ. PESO FEM. ADAPT. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1638 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 2.79

Resultados: 1 2.78 2 2.71 3 2.79

1742 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.09

Resultados: 1 3.09 2 2.80 3 3.09

1656 ANTONIA POYATOS MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 3.30

Resultados: 1 3.27 2 3.07 3 3.30

1509 Mª CARMEN QUINTANA CARRERO C.D. PUERTA DEL VINO 3.61

Resultados: 1 2.79 2 3.61 3 3.30

1684 Mª ÁNGELES CLEMENTE SÁNCHEZ C.D. INFANTA ELENA 4.16

Resultados: 1 2 4.16 3 3.03

1559 Mª CARMEN GALLEGO BERROJO C.D. ASODISAL 4.35

Resultados: 1 4.35 2 3 3.53

1565 ALICIA MARTÍNEZ CARROBLES C.D. APANAS TOLEDO 4.92

Resultados: 1 4.92 2 4.14 3 4.54

1714 BLANCA PALOMA REINA PAZ C.D. XABECA 5.05

Resultados: 1 4.82 2 4.74 3 5.05

1689 ISABEL LOZANO MORA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.65

Resultados: 1 5.46 2 5.45 3 5.65

1740 MIRIAM FERNÁNDEZ ESPINOSA C.D. LOS DELFINES N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZ. PESO COMP. INF. MIXTO G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

61 01-04-2006 18:40 LANZ. PESO COMP. INF. MIXTO FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1731 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2.78

Resultados: 1 1.48 2 2.78 3 1.96

1731 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. Mª AUXILIADORA 2.78

Resultados: 1 1.48 2 2.78 3 1.96

1518 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 3.15

Resultados: 1 3.15 2 2.50 3



SALTO LONGITUD ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

62 01-04-2006 18:40 SALTO LONGITUD ADAPT. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1734 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ

Resultados: 1 2 3

1637 DANIEL MORALES LOZANO C.D. EL CASTELLAR 0.62

Resultados: 1 2 0.55 3 0.62

1562 PABLO MARISCAL MARISCAL C.D. APACE TOLEDO 0.77

Resultados: 1 2 0.77 3

1611 JAVIER SAUCEDO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA 1.03

Resultados: 1 1.03 2 1.01 3

1664 MIGUEL ÁNGEL SEGURA MORENA C.D. FUENTE AGRIA 1.30

Resultados: 1 1.30 2 1.17 3 1.24

1590 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA 1.32

Resultados: 1 1.32 2 1.16 3 1.14

1607 FELIPE LÓPEZ-SERRANO FERNÁNDEZ C.D. CALATRAVA 1.73

Resultados: 1 1.73 2 0.74 3 1.64

1615 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA 1.75

Resultados: 1 1.75 2 1.69 3 1.73

1550 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 1.77

Resultados: 1 1.51 2 1.77 3 1.65

25 M. HABILIDADES DEPORTIVAS III G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

63 01-04-2006 18:40 25 M. HABILIDADES DEPORTIVAS III SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1730 4 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.09.20

1732 3 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.12.70

1743 2 SILVIA RUBIO MOLINA C.D. Mª AUXILIADORA 0.18.00



25 M. HABILIDADES DEPORTIVAS III G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

64 02-04-2006 18:45 25 M. HABILIDADES DEPORTIVAS III SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1685 4 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA 0.07.80

1727 3 ÁLVARO PEREIRA MORENO C.D. Mª AUXILIADORA 0.08.90

1677 2 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA 0.21.50

1555 5 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 0.52.30

800 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

65 01-03-2006 18:50 800 M. COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1548 5 CARLOS DE MORA RAMOS C.D. APACE TOLEDO 2.38.90

1558 6 LOPE JOSE ORTIZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 2.41.20

1527 3 JUAN JOSÉ BEAS PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 2.47.30

1507 2 JUAN VICENTE LÓPEZ SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 3.01.80

1524 1 FRANCISCO JAVIER HONTANA TORREMOCHA C.D. AFAMIT 3.50.60

800 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

66 01-04-2006 19:00 800 M. COMP. SEN. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1704 3 JOAQUÍN CÉSPEDES ARMERO C.D. SAN GINES 2.49.90

1600 4 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 2.58.90

1706 5 MÁXIMO AYALA GARRIDO C.D. SAN GINES 3.37.90

80 M. VALLAS ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

67 01-04-2006 19:10 80 M. VALLAS ADAPT. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1736 3 JAVIER PRADILLO MARTÍNEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.16.60

1734 5 GUILLERMO VILLARREAL ALARCÓN C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.17.10

1593 4 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA 0.21.60



LANZ. PESO COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

68 01-04-2006 19:25 LANZ. PESO COMP. ABS. MASC. SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1612 JOSE ANTONIO LOPEZ ARREAZA C.D. CALATRAVA 3.24

Resultados: 1 3.12 2 3.24 3

1581 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ MILLÁN C.D. ASPRODETA 4.06

Resultados: 1 3.71 2 4.06 3 3.58

1581 JOSÉ LUIS FERNÁNDEZ MILLÁN C.D. ASPRODETA 4.06

Resultados: 1 3.71 2 4.06 3 3.58

1657 JUAN CARLOS ARAGÓN FERNÁNDEZ C.D. FUENTE AGRIA 4.32

Resultados: 1 4.32 2 3.93 3 3.81

1539 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMOC.D. AMAFI 4.33

Resultados: 1 4.28 2 4.12 3 4.33

1505 EUGENIO CALVILLO MARTÍNEZ C.D. PUERTA DEL VINO 4.38

Resultados: 1 2 4.05 3 4.38

1545 ALBERTO LÓPEZ DEL CERRO C.D. APACE TOLEDO 5.38

Resultados: 1 4.78 2 5.38 3 5.22

1545 ALBERTO LÓPEZ DEL CERRO C.D. APACE TOLEDO 5.38

Resultados: 1 4.78 2 5.38 3 5.22

1695 MANUEL CANTERO JIMÉNEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.94

Resultados: 1 5.78 2 5.94 3 5.19

1606 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA 6.62

Resultados: 1 6.50 2 6.62 3 6.49

1620 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA 6.72

Resultados: 1 6.65 2 6.72 3 6.46

1569 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 7.46

Resultados: 1 7.46 2 7.20 3 7.45



SALTO LONGITUD COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

69 01-04-2006 19:25 SALTO LONGITUD COMP. ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1529 Mª JOSÉ ZAMARRA SIERRA C.D. AFAMIT 0.65

Resultados: 1 0.65 2 3

1610 GLORIA RUBIO FERNANDEZ C.D. SEA COMO SEA 1.25

Resultados: 1 1.19 2 1.25 3 1.19

1519 ÁGUEDA Mª URBANOS CAMPANERO C.D. AFAMIT 1.26

Resultados: 1 1.26 2 0.95 3 0.98

1523 ARCANGEL ZAPATA FERNÁNDEZ C.D. AFAMIT 1.30

Resultados: 1 1.30 2 1.12 3 1.16

1542 MAYRA GARCÍA LÓPEZ-HIGUERAS C.D. AMAFI 1.56

Resultados: 1 1.56 2 0.88 3 1.03

1688 ALICIA FERNÁNDEZ SAMPER C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.72

Resultados: 1 1.72 2 1.32 3 1.49

1604 ÁNGELA GUTIÉRREZ ROMERO C.D. SEA COMO SEA 2.63

Resultados: 1 2.63 2 2.07 3 2.27

1707 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 3.11

Resultados: 1 2.69 2 2.79 3 3.11

1687 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 3.41

Resultados: 1 3.25 2 3.22 3 3.41

4X80 M. ADAPT. MIXTO G2 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

70 01-04-2006 19:25 4X80 M. ADAPT. MIXTO SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4 C.D. ASPROSPORT ADAPT. C.D. ASPROSPORT 1.06.40

5 C.D. XABECA ADAPT. C.D. XABECA 1.07.70

2 C.D. APACE ADAPT. I C.D. APACE TOLEDO 1.09.30

3 C.D. APANAS ADAPT. C.D. APANAS TOLEDO 1.11.50



4X80 M. ADAPT. MIXTO G2 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

71 01-04-2006 19:35 4X80 M. ADAPT. MIXTO SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
2 C.D. CALATRAVA ADAPT. C.D. CALATRAVA 1.04.80

3 C.D. ASPRORODA ADAPT. C.D. ASPRORODA 1.08.10

5 C.D. Mª AUXILIADORA ADAPT. C.D. Mª AUXILIADORA 1.08.50

4 C.D. APACE ADAPT. II C.D. APACE TOLEDO 1.24.80

LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

72 02-04-2006 10:00 LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1596 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 2.10

Resultados: 1 2.00 2 2.10 3 2.04

1532 ROCÍO DÍAZ ARQUERO C.D. AFAMIT 2.20

Resultados: 1 1.60 2 2.15 3 2.20

1659 JOSÉ MANUEL ADÁN RODRÍGUEZ C.D. FUENTE AGRIA 2.82

Resultados: 1 2.82 2 2.40 3 2.60

1553 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 4.22

Resultados: 1 4.22 2 4.10 3 4.00

1553 ISRAEL NAVARRO SÁNCHEZ C.D. APACE TOLEDO 4.22

Resultados: 1 4.22 2 4.10 3 4.00

1665 Mª JOSÉ ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 4.30

Resultados: 1 4.27 2 4.30 3 4.12

1591 JOSÉ ÁNGEL RUIZ VILLORA C.D. ASPRORODA 4.76

Resultados: 1 3.78 2 3.66 3 4.76

1630 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 5.32

Resultados: 1 4.12 2 5.32 3 4.30

1653 ANA BELÉN GONZÁLEZ CABALLERO C.D. FUENTE AGRIA N.P.

Resultados: 1 2 3

1716 DIEGO DE LA CRUZ RODRIGO C.D. XABECA N.P.

Resultados: 1 2 3



LANZ. ALTURA CON SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS IG3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

73 02-04-2006 10:00 LANZ. ALTURA CON SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS ISERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1513 Mª TERESA ENDRINO BUJES C.D. PUERTA DEL VINO 1

1564 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 1

1696 Mª JOSE FARRERA PALOMINO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 2

1681 LAUREANA CUESTA MORCILLO C.D. INFANTA ELENA 3

1652 VIOLEN PEREA RUIZ C.D. EL CASTELLAR 3

1667 Mª VICTORIA TORIL FERNÁNDEZ C.D. FUENTE AGRIA N.P.

LANZ. A DIANA. HABILIDADES DEPORTIVAS III G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

74 02-04-2006 10:00 LANZ. A DIANA. HABILIDADES DEPORTIVAS III SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1727 ÁLVARO PEREIRA MORENO C.D. Mª AUXILIADORA 11

1555 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 11

1677 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA 14

1685 PEDRO JOAQUÍN CABALLERO BONILLO C.D. INFANTA ELENA 17

1732 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 20

1743 SILVIA RUBIO MOLINA C.D. Mª AUXILIADORA 23

1730 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 26

100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

75 02-04-2006 10:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1608 4 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 0.13.60

1679 2 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA 0.14.10

1625 3 JUAN RAMÓN FERNÁNDEZ VICARIO C.D. CORRECAMINOS 0.14.30

1739 1 MIGUEL RODRÍGUEZ GALERA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.14.70

1737 6 JULIÁN OLIVA RAMOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.15.00

1624 5 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 0.15.30



100 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

76 02-04-2006 10:05 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1623 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 0.16.40

1605 5 ANTONIA MAXIA IZQUIERDO C.D. SEA COMO SEA 0.17.80

1622 3 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS 0.18.00

1688 2 ALICIA FERNÁNDEZ SAMPER C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.18.20

1511 1 Mª JESÚS SÁNCHEZ PINES C.D. PUERTA DEL VINO 0.18.40

1572 6 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 0.18.70

LANZ. DISCO COMP. FEM. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

77 01-04-2006 10:10 LANZ. DISCO COMP. FEM. ABS. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1725 Mª VICTORIA MONTES AVILERO C.D. XABECA 13.97

Resultados: 1 13.97 2 9.52 3 12.31

1535 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 7.88

Resultados: 1 5.73 2 3 7.88

1515 PIEDAD CARO MARÍN C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

Resultados: 1 2 3



LANZ. PESO COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

78 02-04-2006 10:10 LANZ. PESO COMP. ABS. MASC. SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1506 JUAN CARLOS ROJO LEÓN C.D. PUERTA DEL VINO 3.10

Resultados: 1 2.87 2 3.10 3 2.80

1544 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. AMAFI 3.27

Resultados: 1 2.53 2 3.27 3 3.18

1544 SAMUEL GARCÍA-ALCALÁ MATA C.D. CAMPEONES 3.27

Resultados: 1 2.53 2 3.27 3 3.18

1578 CARLOS LOZANO SÁNCHEZ C.D. ASPRODETA 3.48

Resultados: 1 3.12 2 3.48 3

1582 MIGUEL ANGEL BLANCO MARTÍNEZ C.D. ASPRODETA 4.06

Resultados: 1 4.06 2 3.87 3 3.98

1698 RICHARD DONADLD PULPÓN RAMÍREZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.28

Resultados: 1 4.92 2 5.28 3 5.17

1528 MARCOS ANTONIO LÓPEZ GARCÍA C.D. AFAMIT 5.54

Resultados: 1 5.27 2 5.54 3 5.12

1694 JUAN ANDRÉS CASTELLANOS CABEZA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.58

Resultados: 1 5.23 2 5.58 3 5.53

1557 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 6.21

Resultados: 1 6.17 2 6.07 3 6.21

1551 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 7.08

Resultados: 1 6.44 2 6.49 3 7.08

1551 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 7.08

Resultados: 1 6.44 2 6.49 3 7.08

1609 FRANCISCO MOLINA GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.

Resultados: 1 2 3

1514 PABLO ABAD GALÁN C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

Resultados: 1 2 3



80 M. ADAPT. MASC. G2 Hombres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

79 02-04-2006 10:10 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1663 5 MIGUEL ÁNGEL RAMÍREZ CALVO DE MORA C.D. FUENTE AGRIA 0.13.00

1597 1 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 0.13.20

1678 2 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA 0.13.50

1589 1 FRANCISCO ESTESO MEDINA C.D. ASPRORODA 0.13.90

1613 4 JOSÉ CUBERO RUIZ-CALERO C.D. CALATRAVA 0.14.20

1683 6 MANUEL BALLESTEROS BALLESTEROS C.D. INFANTA ELENA 0.14.50

1643 3 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR DESC. ()

80 M. ADAPT. FEM. G2 Mujeres Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

80 02-04-2006 10:15 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1595 1 Mª LUCIANA ZAMORA CARRILLO C.D. ASPRORODA 0.16.10

1714 5 BLANCA PALOMA REINA PAZ C.D. XABECA 0.16.40

1560 6 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO 0.17.10

1700 2 YOLANDA FLORES OLIVA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.17.40

1742 3 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ DESC. ()

1598 4 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT DESC. ()

80 M. COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

81 02-04-2006 10:20 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1602 4 MARCELINO FERNÁNDEZ CASTELLANOS C.D. ASPROSPORT 0.11.10

1646 3 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 0.11.60

1585 5 ANDRÉS PARREÑO SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.11.90

1723 6 LEANDRO MONTES AGUADO C.D. XABECA 0.13.20

1537 2 GREGORIO FRESCO GARRO C.D. AMAFI 0.13.50

1579 1 EUGENIO MORALES BEJERANO C.D. ASPRODETA 0.13.90



1.500 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

82 02-04-2006 10:30 1.500 M. COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1548 4 CARLOS DE MORA RAMOS C.D. APACE TOLEDO 5.24.00

1566 3 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 6.04.00

1695 5 MANUEL CANTERO JIMÉNEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 8.08.90

LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

83 02-04-2006 10:45 LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1531 Mª PILAR RUIZ ZARCEÑO C.D. AFAMIT 4.21

Resultados: 1 4.12 2 4.21 3 3.90

1735 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 4.50

Resultados: 1 4.50 2 4.00 3 4.50

1702 JESÚS NAVARRO MOLINA C.D. SAN GINES 4.68

Resultados: 1 4.68 2 2.81 3 2.96

1710 ANTONIA MILLÁN LEÓN C.D. XABECA 5.65

Resultados: 1 4.97 2 3.77 3 5.65

1641 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 6.10

Resultados: 1 6.10 2 5.78 3 4.63

1645 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 6.53

Resultados: 1 5.70 2 6.53 3 4.30

1661 JULIÁN ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 7.45

Resultados: 1 7.45 2 6.53 3 7.22

1682 LORENZA MORCILLO GONZÁLEZ C.D. INFANTA ELENA 8.28

Resultados: 1 7.54 2 8.28 3 7.78

1672 SERGIO GIL MOREJUDO C.D. FUENTE AGRIA 9.64

Resultados: 1 5.82 2 8.19 3 9.64



LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

84 02-04-2006 10:45 LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1594 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA 10.90

Resultados: 1 10.90 2 6.46 3 2.85

1724 MARIANO FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 11.07

Resultados: 1 11.07 2 10.98 3 10.80

1669 RAFAEL FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. FUENTE AGRIA 11.10

Resultados: 1 8.84 2 11.10 3 10.86

1658 JOSÉ LUIS JORQUERA SÁNCHEZ C.D. FUENTE AGRIA 13.67

Resultados: 1 7.62 2 11.67 3 13.67

1639 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 2.78

Resultados: 1 2.78 2 1.05 3 2.32

1522 ÁNGELES DE LOS RÍOS GARCÍA C.D. AFAMIT 3.58

Resultados: 1 2.61 2 3.58 3 2.20

1654 ANA Mª ASENSIO TORRES C.D. FUENTE AGRIA 3.73

Resultados: 1 3.73 2 2.36 3 3.19

1671 SARA SÁNCHEZ MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 8.04

Resultados: 1 7.85 2 8.04 3 7.79

1516 SACRAMENTO MOTA RUIZ C.D. PUERTA DEL VINO N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I G3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

84 02-04-2006 10:45 LANZ. PESO. HABILIDADES DEPORTIVAS I SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1718 FELIPE FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ C.D. XABECA 10.77

Resultados: 1 9.28 2 10.40 3 10.77

1666 Mª REYES RUIZ GARRIDO C.D. FUENTE AGRIA 4.72

Resultados: 1 3.48 2 4.72 3 4.57

1647 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 4.86

Resultados: 1 4.11 2 4.86 3 3.70

1721 JOSÉ MANUEL MANSILLA FERNÁNDEZ C.D. XABECA 5.63

Resultados: 1 5.63 2 4.63 3 4.95

1705 JOSÉ ANTONIO ABELLÁN NAVARRO C.D. SAN GINES 6.51

Resultados: 1 6.51 2 5.50 3 6.21

1662 LUIS SANTIAGO ALARCÓN MARTÍN C.D. FUENTE AGRIA 7.13

Resultados: 1 3.14 2 7.13 3 6.29

1693 JOSÉ RUBIO SERRANO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 7.59

Resultados: 1 5.55 2 7.59 3 5.89

1546 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 7.68



Resultados: 1 7.68 2 7.30 3 6.98

1660 JOSE MANUEL SERENO MUÑOZ C.D. FUENTE AGRIA 8.74

Resultados: 1 3.54 2 6.10 3 8.74

LANZ. ALTURA CON SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS IG3 Mixto Ãšnica
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

85 02-04-2006 10:45 LANZ. ALTURA CON SAQUITO. HABILIDADES DEPORTIVAS ISERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1728 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 2

1504 CONSOLACIÓN MATEOS SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 2

1635 CRISTINA CANA MENA C.D. EL CASTELLAR 2

1567 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 2

1508 MIGUEL ÁNGEL DONADO UTRERA C.D. PUERTA DEL VINO 2

1717 EMILIO RODRÍGUEZ LASTRA C.D. XABECA 4

1674 VICTOR MOLINA JURADO C.D. FUENTE AGRIA 4

200 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

86 02-04-2006 11:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1566 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.29.30

1625 3 JUAN RAMÓN FERNÁNDEZ VICARIO C.D. CORRECAMINOS 0.29.60

1679 5 JOSÉ JOAQUÍN LÓPEZ ROMERO C.D. INFANTA ELENA 0.30.60

1713 6 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 0.30.90

1675 2 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA 0.31.00

1699 1 VICENTE REINOSA FERNÁNDEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.38.50

LANZ. PESO COMP. SEN. FEM. G1 Mujeres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

87 02-04-2006 11:05 LANZ. PESO COMP. SEN. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1636 CRISTINA FORTUNA CRUZ C.D. EL CASTELLAR 2.47

Resultados: 1 2.35 2 2.34 3 2.47

1708 OBDULIA ORTIGOSA BOLAÑOS C.D. SAN GINES 3.58

Resultados: 1 3.44 2 3.00 3 3.58

1530 Mª LOURDES ALBERCA GARCÍA C.D. AFAMIT 4.08

Resultados: 1 4.00 2 4.08 3 3.86



4X100 M. COMP. ABS. MASC. G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

88 02-04-2006 11:05 4X100 M. COMP. ABS. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4 C.D. CALATRAVA MASC. C.D. CALATRAVA 1.00.10

1 C.D. CORRECMINOS MASC. C.D. CORRECAMINOS 1.05.30

5 C.D. APACE MASC. C.D. APACE TOLEDO 1.06.60

3 C.D. EL CASTELLAR MASC. C.D. EL CASTELLAR 1.06.80

6 C.D. ASPRODETA MASC. C.D. ASPRODETA 1.14.20

2 C.D. AMAFI MASC. C.D. AMAFI 1.18.70

LANZ. PESO COMP. SEN. MASC. G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

89 02-04-2006 11:20 LANZ. PESO COMP. SEN. MASC. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1537 GREGORIO FRESCO GARRO C.D. AMAFI 4.58

Resultados: 1 3.94 2 4.55 3 4.58

1579 EUGENIO MORALES BEJERANO C.D. ASPRODETA 4.78

Resultados: 1 3.81 2 4.58 3 4.78

1690 JOSÉ ANTONIO LÓPEZ GONZÁLEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.26

Resultados: 1 2 4.97 3 5.26

1526 JUAN CARLOS GONZÁLEZ MARTÍNEZ C.D. AFAMIT 5.42

Resultados: 1 5.02 2 5.06 3 5.42

1502 ALFONSO GARCÍA GÓMEZ C.D. PUERTA DEL VINO 5.57

Resultados: 1 5.37 2 5.57 3 5.14

1692 JOSÉ MIGUEL VELA GÓMEZ-DE LA CUEVA C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 6.94

Resultados: 1 6.94 2 6.15 3 6.79

1628 ALEJANDRO ESQUINAS ESQUINAS C.D. EL CASTELLAR 7.04

Resultados: 1 2 7.04 3 5.78

1704 JOAQUÍN CÉSPEDES ARMERO C.D. SAN GINES 7.21

Resultados: 1 7.16 2 7.21 3 7.01

1722 JULIÁN NAHARRO OLIVER C.D. XABECA 7.36

Resultados: 1 7.36 2 7.09 3 7.15

1723 LEANDRO MONTES AGUADO C.D. XABECA 7.67

Resultados: 1 7.55 2 7.32 3 7.67

1631 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR 9.23

Resultados: 1 2 8.76 3 9.23

1720 JOSÉ CABANILLAS SÁNCHEZ C.D. XABECA 9.92

Resultados: 1 9.92 2 9.20 3 9.87



4X100 M. COMP. ABS. FEM. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

90 02-04-2006 11:20 4X100 M. COMP. ABS. FEM. FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4 C.D. CORRECAMINOS FEM. C.D. CORRECAMINOS 1.14.90

2 C.D. CALATRAVA FEM. C.D. CALATRAVA 1.1760

3 C.D. AMAFI FEM. C.D. AMAFI 1.22.30

6 C.D. APANAS FEM. C.D. APANAS TOLEDO N.P.

5 C.D. AFAMIT FEM. C.D. AFAMIT DESC. ()

100 M. VALLAS COMP. ABS. G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

91 02-04-2006 11:30 100 M. VALLAS COMP. ABS. EXHIBIC.

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1507 3 JUAN VICENTE LÓPEZ SÁNCHEZ C.D. PUERTA DEL VINO 0.20.60

1687 4 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 0.21.30

1566 5 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO N.P.


